EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241220/0001-22   - CONTRATO Nº
202501070001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2012.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CONTRATADA(O).....: J V DE OLIVEIRA
JUNIOR  CONSULTORIA  ADMINISTRATIVA  -  ME   OBJETO:  Contratação  de
empresa especializada para prestação de serviços técnicos em assessoria
administrativa na área de planejamento e elaboração dos documentos de
formalização de demanda, estudo técnico preliminar,  gerenciamento da
matriz  de  riscos  e  termo  de  referência,  no  que  tange  à  Nova  Lei  de
Licitações  e  Contratos  Lei  Federal  14.133/2021.  -  VALOR  TOTAL:  R$
57.600,00  (cinquenta  e  sete  mil,  seiscentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  das  Atividades  do
Poder  Legis  lativo,  R$  57.600,00  no  elemento  de  despesa  33903599:
Serviços de Consultoria, Outros Serviços de Consultoria; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025